
NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI VIỆT NAM

Sao kê tài khoản

101 - TG KKH TCKT trong nước 

Chi tiết tài khoản - ngày: 09-10-2024

Số tài khoản 1000007058392147 Tên tài khoản
UY BAN MAT TRAN TO QUOC THANH PHO 

UONG BI

Ngày mở tài khoản  10/06/2020 Loại tiền tệ VND 

Số dư hiện có  1,496,029,174 Số dư khả dụng  1,496,029,174

Số tiền phong tỏa  0 Số tiền chờ thanh toán - 1 ngày  0

Ngày sao kê cuối  NA Loại hình tài khoản  Single 

Nguồn tiền sẽ ghi Có trong tương lai  0 Chi nhánh mở tài khoản PGD thành phố Uông Bí

Chọn kỳ sao kê  : Xin chọn 
Sao kê tài khoản trong khoảng thời gian 01-SEP-2024 - 09-OCT-2024

ngày giao dịch Ngày giá trị Chi tiết giao dịch Số tiền giao dịch Số dư hiện có

Số dư đầu 669,085,118

 11/09/2024  11/09/2024
 Rút tiền-Ghi Nợ TK khách hàng ( Ref: CTSF110924962611 ) PHẠM THÁI 
SƠN RÚT TIỀN-Giao dịch tại CN/PGD -002603

-600,000,000 69,085,118

 12/09/2024  12/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091208685612 ) 
MBVCB.7011053145.294798.Tran Le Tan ung ho NDTP Uong Bi khac phuc 
thiet hai bao so 3.CT tu 1118899999 LE THUY DUONG toi 
1000007058392147 UY BAN MAT TRAN TO QUOC THANH PHO UONG 
BI tai VBSP-MOB CHANNEL -000101

200,000,000 269,085,118

 12/09/2024  12/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091208694758 ) TRAN THI HONG THU 
Phong GD Uong Bi ung ho Nhan dan UB bi bao lu-MOB CHANNEL -000101

500,000 269,585,118

 12/09/2024  12/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091208696231 ) PHAM THI THUY VINH 
Phong Giao duc Uong Bi ung ho nhan dan bi bao lu-MOB CHANNEL -000101

500,000 270,085,118

 13/09/2024  13/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091308707197 ) em chau ung ho thiet hai 
bao yagi-MOB CHANNEL -000101

250,000 270,335,118

 13/09/2024  13/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091308709847 ) NGUYEN THI XAO 
DUYEN ung ho nhan dan thanh pho uong bi khac phuc con bao yagi-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 270,535,118

 13/09/2024  13/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF130924264933 ) TRUNG TÂM HÀNH 
CHÍNH CÔNG NỘP TP UÔNG BÍ TIỀN ỦNG HỘ BÃO SỐ 3-Giao dịch tại 
CN/PGD -002603

4,000,000 274,535,118

 13/09/2024  13/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF130924292635 ) VĂN PHÒNG HĐND & 
UBND TP UÔNG BÍ ỦNG HỘ BÃO SỐ 3-Giao dịch tại CN/PGD -002603

4,100,000 278,635,118

 13/09/2024  13/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091308719877 ) NGUYEN MANH HA 
phong tnmt tp uong bi ung ho nhan dan tp uong bi khac phuc con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

1,000,000 279,635,118

 13/09/2024  13/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091308721659 ) Phong Lao dong- TBXH 
TP Uong Bi ung ho nhan dan khac phuc thien tai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

4,241,000 283,876,118

 13/09/2024  13/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091308721781 ) 
MBVCB.7022529033.463973.DUONG VAN THOM chuyen tien.CT tu 
1021798798 DUONG VAN THOM toi 1000007058392147 UY BAN MAT 
TRAN TO QUOC THANH PHO UONG BI tai VBSP-MOB CHANNEL -
000101

10,000 283,886,118

 13/09/2024  13/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091308721903 ) 
MBVCB.7022560156.480330.DUONG VAN THOM chuyen tienung ho thiet 
hai do bao so 3 .CT tu 1021798798 DUONG VAN THOM toi 
1000007058392147 UY BAN MAT TRAN TO QUOC THANH PHO UONG 
BI tai VBSP-MOB CHANNEL -000101

30,000,000 313,886,118

 13/09/2024  13/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091308722912 ) Ngoc cuong ung ho khac 
phuc bao yagi-MOB CHANNEL -000101

200,000 314,086,118

 13/09/2024  13/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF130924345680 ) ĐỘI CSGT ĐƯỜNG BỘ 
SỐ 1 ỦNG HỘ KHẮC PHỤC CƠN BÃO SỐ 3-Giao dịch tại CN/PGD -002603

5,000,000 319,086,118

 13/09/2024  13/09/2024
Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF130924346181 ) CÂU LẠC BỘ NỮ 

DOANH NHÂN TP UÔNG BÍ ỦNG HỘ KHẮC PHỤC CƠN BÃO SỐ 3-Giao 
dịch tại CN/PGD -002603

20,000,000 339,086,118

 13/09/2024  13/09/2024
 Rút tiền-Ghi Nợ TK khách hàng ( Ref: CTSF130924346913 ) UỶ BAN MTTQ 
THÀNH PHỐ UÔNG BÍ RÚT TIỀN (NN; NGUYỄN THỊ LEN)-Giao dịch tại 
CN/PGD -002603

-100,000,000 239,086,118

 13/09/2024  13/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF130924349597 ) THÀNH UỶ - KHỐI 
MTTQ VÀ CÁC ĐOÀN THỂ TP ỦNG HỘ KHẮC PHỤC CƠN BÃO SỐ 3-
Giao dịch tại CN/PGD -002603

61,950,000 301,036,118

 13/09/2024  13/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091308727618 ) Thien Vien Truc Lam Yen 
Tu Ung ho Nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

10,000,000 311,036,118

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091408742659 ) phong Tu phap Tp Uong 



 14/09/2024  14/09/2024
Bi ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

1,600,000 312,636,118

 14/09/2024  14/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091408750081 ) 
VBSP;1000007058392147;LE THI KIEU OANH vien kiem sat Uong Bi ung ho 
nhan dan thanh pho UB khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

300,000 312,936,118

 15/09/2024  15/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091508766976 ) Nguyen Thi Duyen to 45A 
khu 12 Phuong Quang Trung TP UB ung ho-MOB CHANNEL -000101

500,000 313,436,118

 15/09/2024  15/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091508770856 ) 
MBVCB.7041177783.395771.ung ho nhan dan thanh pho uong bi khac phuc 
hau qua bao so 3.CT tu 0141000765861 VU THI KIM CUC toi 
1000007058392147 UY BAN MAT TRAN TO QUOC THANH PHO UONG 
BI tai VBSP-MOB CHANNEL -000101

300,000 313,736,118

 16/09/2024  16/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091608794531 ) Xa Thuong Yen Cong ung 
ho khac phuc hau qua con bao so 3 lan 1-MOB CHANNEL -000101

11,015,000 324,751,118

 16/09/2024  16/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF160924783424 ) cÔNG TY CỔ PHẦN 
TMDV UÔNG BÍ ỦNG HỘ KHẮC PHỤC CƠN BÃO SỐ 3-Giao dịch tại 
CN/PGD -002603

3,000,000 327,751,118

 16/09/2024  16/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF160924784120 ) ĐOÀN THANH NIÊN 
KHỐI CHÍNH QUYỀN ỦNG HỘ KHẮC PHỤC CƠN BÃO SỐ 3-Giao dịch tại 
CN/PGD -002603

14,000,000 341,751,118

 16/09/2024  16/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091608805585 ) NGUYEN HUU DUNG 
Gv truong Tieu hoc Yen Thanh TP UB. Ung ho Nhan dan thanh pho Uong Bi 
khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 341,951,118

 16/09/2024  16/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091608813496 ) Dinh Thi Quyen truong 
Tran Quoc Toan Uong Bi ung ho NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 
3-MOB CHANNEL -000101

200,000 342,151,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708817192 ) PHAM THI HA giao vien 
truong Tran Quoc Toan ung ho NDTPUB khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 342,351,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708817508 ) VU THI PHUONG OANH 
Ung ho NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

200,000 342,551,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708817769 ) LE THI THUY ung ho 
NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

300,000 342,851,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708820746 ) PHAM THI THUY HA 
ung ho NDTP UB con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

250,000 343,101,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708821054 ) NGUYEN THI VAN ANH 
ung ho ndtp uong bi con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 343,301,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708822936 ) PHAM THI HUYEN 
TRANG Chuyen tien ung ho ND TP uong bi khac phuc hau qua bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 343,401,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708822946 ) NGUYEN THI DUYEN 
chuyen tien ung ho ND TP Uong Bi khac phuc hau qua bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 343,501,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708822960 ) LE THI TUYET NHUNG 
Chuyen tien ung ho ND TPUB khac phuc hau qua bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

100,000 343,601,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708824977 ) DUONG THI HA_ THCS 
Ly Tu Trong_ Ung ho nhan dan TP Uong Bi bi anh huong boi con bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

50,000 343,651,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708825100 ) Truong THCS Ly Tu 
Trong- Uong Bi. Ung ho nhan dan tp Uong bi khac phuc hau qua cho bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

50,000 343,701,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708825815 ) ung ho nhan dan uong bi 
khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 343,801,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826143 ) LY THI QUYNH NHU 
chuyen tien ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

20,000 343,821,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826133 ) Ung ho nhan dan Thanh 
pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

20,000 343,841,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826146 ) UNG HO NHAN DAN 
THANH PHO UONG BI KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 3-MOB 
CHANNEL -000101

20,000 343,861,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826157 ) ung ho nhan dan thanh pho 
UBi khac phuc thiet hai sau bao so 3-MOB CHANNEL -000101

20,000 343,881,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826159 ) ung ho nhan dan thanh pho 
UB khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

20,000 343,901,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826138 ) Ung ho nhan dan TP Uong 
Bi khac phuc thiet hai do bao so 3. Truong THCS Ly Tu Trong-UongBi-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 344,001,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826165 ) ung ho nhan dan thanh pho 
Uong Bi khac phuc sau bao so 3-MOB CHANNEL -000101

30,000 344,031,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826195 ) NGUYEN HOAI 
THUONG chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

30,000 344,061,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826305 ) NGUYEN THI YEN 
Chuyen tien Truong THCS LYTUTRONGUONGBIUNGHOnhandantpUo 
ngBikhacphucthiethaidobaoso3-MO B CHANNEL -000101

50,000 344,111,118



 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826414 ) DANG THI HIEN Chuyen 
tien-MOB CHANNEL -000101

30,000 344,141,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826465 ) THCS Ly Tu Trong Uong 
Bi-MOB CHANNEL -000101

50,000 344,191,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826518 ) NGUYEN THI TINH 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

100,000 344,291,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826601 ) Binh chuyen tien ung ho-
MOB CHANNEL -000101

20,000 344,311,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826830 ) VU THI THUY ung ho 
NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 344,511,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826834 ) BUI THI TAM Chuyen 
tien-MOB CHANNEL -000101

30,000 344,541,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826896 ) ung ho nhan dan TP Uong 
Bi sau tran bao so 3-MOB CHANNEL -000101

30,000 344,571,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708826955 ) ung ho nhan dan TP uong 
bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

20,000 344,591,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708827102 ) Ung ho nhan dan TP Uong 
Bi khac phuc thiet hai bao so 3-MOB CHANNEL -000101

30,000 344,621,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708827174 ) LY THI NGUYET ung ho 
nhan dan uong bi khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

30,000 344,651,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708827222 ) NGUYEN VAN THANH -
phong GD Uong Bi chuyen tien ung ho nhan dan tp bi anh huong do bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

300,000 344,951,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708827293 ) DUONG THI LY ung ho 
NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 345,151,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708827326 ) PHAM THI MAI chuyen 
tien-MOB CHANNEL -000101

20,000 345,171,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708827563 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI MINH HIEN chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 345,221,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708827714 ) HOANG THI HUONG 
Truong THCS Ly Tu Trong ung ho nhan Dan tp. Uong Bi khac phuc thiet hai do 
bao so 3-MOB CHANNEL -000101

50,000 345,271,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708827775 ) Ung ho nhan dan tp Uong 
Bi khac phuc thien tai do con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 345,371,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708828267 ) La gv Truong THCS Ly 
Tu Trong ung ho nhan dan tp Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

80,000 345,451,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708828334 ) VU THI HONG THUY 
Chuyen tien ung ho nhan dan TPUB khac phuc hau qua con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 345,651,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708828320 ) Ung ho NDTP Uong Bi 
khac phuc thiet hai sau con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 345,851,118

 17/09/2024  17/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF170924939479 ) NGUYỄN XUÂN 
TRƯỜNG (PHƯỜNG BẮC SƠN, TP UÔNG BÍ) ỦNG HỘ KHẮC PHỤC 
BÃO SỐ 3-Giao dịch tại CN/PGD -002603

5,000,000 350,851,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708829343 ) 
VBSP;1000007058392147;DO THI HOA GV Le Loi Uong Bi ung ho dong bao 
bao lu-MOB CHANNEL -000101

50,000 350,901,118

 17/09/2024  17/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF170924942867 ) BAN QLDA ĐẦU TƯ 
XD TP UÔNG BÍ ỦNG HỘ KHẮC PHỤC BÃO SỐ 3-Giao dịch tại CN/PGD -
002603

10,813,000 361,714,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708830581 ) TRAN THI HUONG 
Chuyen tien xin duoc ho tro ung ho ba con nhan dan TP Uong Bi gap kho khan 
sau bao Yagi-MOB CHANNEL -000101

3,000,000 364,714,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708830892 ) DO HOAI THU ung ho 
nhan dan TP UB khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 364,914,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708831029 ) UNG HO NHAN DAN 
THANH PHO UONG BI THIET HAI CON BAO SO 3 DOAN THI XUAN GV 
TRUONG THCS LY TU TRONG-MOB CHANNEL -000101

200,000 365,114,118

 17/09/2024  17/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF170924971237 ) CÔNG TY NHIỆT ĐIỆN 
UÔNG BÍ ỦNG HỘ KHẮC PHỤC CƠN BÃO SỐ 3-Giao dịch tại CN/PGD -
002603

100,000,000 465,114,118

 17/09/2024  17/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF170924971752 ) TRƯỜNG THPT HỒNG 
ĐỨC ỦNG HỘ KHẮC PHỤC CƠN BÃO SỐ 3-Giao dịch tại CN/PGD -002603

3,550,000 468,664,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708833085 ) HUA THI QUYNH MAI 
truong mam non sn montessori Van Anh chuyen tien ung ho bao lut-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 468,764,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708833141 ) PHAM THI LUYEN mam 
non song ngu montessori van anh ung ho bao lut-MOB CHANNEL -000101

100,000 468,864,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708833387 ) Dinh Thi Thu Huong 
Truong THCS Tran Quoc Toan Ung ho NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai do 
bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 468,964,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708833394 ) NGUYEN THI THUY 
PHUONG - THCS Ly Tu Trong- Tp Uong Bi ung ho nd Uong Bi khac phuc bao 
so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 469,064,118

 17/09/2024  17/09/2024  PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708833689 ) DINH NHUNG THCS 
TQT Chuyen tien ung ho NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 

100,000 469,164,118



CHANNEL -000101

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708833691 ) Hoang Ha TQT ung ho 
NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 469,264,118

 17/09/2024  17/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708835668 ) 
MBVCB.7062789608.196803.NHAM MINH HANH mn song ngu ung ho khac 
phuc thiet hai bao so 3.CT tu 1017811365 NHAM MINH HANH toi 
1000007058392147 UY BAN MAT TRAN TO QUOC THANH PHO UONG 
BI tai VBSP-MOB CHANNEL -000101

50,000 469,314,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708836561 ) Nguyen Thi Hai Truong 
THCS Ly Tu Trong ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

100,000 469,414,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708837261 ) Le Thi Minh Nguyet, 
truong TH PDB TP UB-MOB CHANNEL -000101

100,000 469,514,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708838583 ) HOANG THI NHUNG 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

500,000 470,014,118

 17/09/2024  17/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708839224 ) PHAN THI BICH HUE 
truong THCS Yen Thanh Chuyen tien ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac 
phuc thiet hai do con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 470,214,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708842533 ) NGUYEN THI HA giao 
vien truong tieu hoc Yen Thanh Uong Bi Ung ho khac phuc Con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

500,000 470,714,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708842727 ) NGUYEN MINH 
PHUONG chuyen tien ung ho nhan dan TPUB khac phuc hau qua bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

200,000 470,914,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708842737 ) NGUYEN THI NGA 
Chuyen tien Ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 
3-MOB CHANNEL -000101

200,000 471,114,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708842748 ) TRAN THI KIM DUNG 
chuyen tien ungr hooj mhaan daan tp Uong Bi bij lux lutj-MOB CHANNEL -
000101

200,000 471,314,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091708842891 ) DO NGOC HAN chuyen 
tien ung ho nhan dan TP Uong Bi khac phuc hau qua con bao do 3-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 471,514,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808844702 ) NGUYEN THI HANH 
Chuyen tien ung lu lut-MOB CHANNEL -000101

50,000 471,564,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808844855 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI SON chuyen tien ung ho bao lu-
MOB CHANNEL -000101

100,000 471,664,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808845162 ) VU THI THUY -Giao vien 
truong THCS LY TU TRONG UB-MOB CHANNEL -000101

50,000 471,714,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808846384 ) PHAM THI DIU ung ho 
nd tp uong bi khac phuc thiet hai do bao so 3 thcs Ly Tu Trong-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 471,914,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808846689 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI HONG chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 472,114,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808846809 ) NGUYEN VAN BAN 
Chuyen tien ung ho bao so 3.24-MOB CHANNEL -000101

200,000 472,314,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808847228 ) LAI THI THUONG 
Chuyen tien ung ho lu lut-MOB CHANNEL -000101

100,000 472,414,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808847570 ) 
VBSP;1000007058392147;Ung ho nhan dan Thanh Pho Uong Bi khac phuc 
thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 472,614,118

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808847657 ) trung tam TTVH tp UB 
ung ho khac phuc thuet hai bao so 3-MOB CHANNEL -000101

8,285,900 480,900,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808847730 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI HUYEN giao vien truong man non 
Nam Khe-MOB CHANNEL -000101

50,000 480,950,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808847841 ) DAO THI KIEU TRANG 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

100,000 481,050,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808848067 ) Ong Thi Nhung giao vien 
truong TH Yen Thanh ung ho dong bao lu lut-MOB CHANNEL -000101

100,000 481,150,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808848079 ) PHAM QUYNH TRANG 
chuyen tien ung ho khac phuc con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 481,250,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808848126 ) NGUYEN THI THU 
HUONG chuyen ung ho lu lut-MOB CHANNEL -000101

100,000 481,350,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808848143 ) ung ho con bao s 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 481,450,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808848207 ) 
VBSP;1000007058392147;DO THI LE giao vien truong mam non nam khe ung 
ho baox sos 3 tai uong bi-MOB CHANNEL -000101

100,000 481,550,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808848270 ) 
VBSP;1000007058392147;BUI THI TUYET CHANG truong mn Nam khe ung 
ho-MOB CHANNEL -000101

50,000 481,600,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808848304 ) 
VBSP;1000007058392147;TRAN THI THU QUYNH chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 481,650,018

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808848387 ) 



 18/09/2024  18/09/2024
VBSP;1000007058392147;LE THI NGUYET MINH chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 481,700,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808848412 ) DOAN THI HONG HOA 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

100,000 481,800,018

 18/09/2024  18/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808848817 ) 
VBSP;1000007058392147;VI THI VAN don vi truong mam non Nam Khe 
chuyen tien ung ho nd TP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 481,900,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808849263 ) TRINH THI BICH HANG 
truong THCS Yen Thanh chuyen tien ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac 
phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 482,100,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808849457 ) BUI THI HUYEN Chuyen 
tien Ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai sau bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 482,200,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808849496 ) 
VBSP;1000007058392147;TRAN THI THUONG giao vien truowng mam non 
Nam Khe-MOB CHANNEL -000101

50,000 482,250,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808849540 ) VU THI UYEN ung ho nd 
tp Uong Bi khac phuc hau qua con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 482,450,018

 18/09/2024  18/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808849699 ) 
VBSP;1000007058392147;MAI THI LAN HUONG giao vien trg MN Nam 
Khe ung ho nhan dan tp UB khac phuc thiet hai con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 482,550,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808849891 ) PHAM THI HAO truong 
THCS Yen Thanh ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai sau 
bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 482,650,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808849932 ) NGUYEN QUOC 
PHONG chuyen tien ung ho pc bao YAGI-MOB CHANNEL -000101

200,000 482,850,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808850217 ) Noi dung ung ho nhan dan 
tp Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3. Truong thcs lytutrong-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 482,900,018

 18/09/2024  18/09/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF180924078122 ) 
VBSP;1000007058392147;LUC THI HANG ung ho nhan dan thanh pho Uong 
Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-LPS Straight Through Processing -000101

50,000 482,950,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808850412 ) GV Le Thi Mai truong 
THCS Ly Tu Trong ung ho nhan dan tp Uong Bi khac phuc con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 483,050,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808850471 ) vu thi hang truong THCS 
ly tu trong thanh pho uong bi Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 483,150,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808850485 ) Gv Tran Thi Theu truong 
THCS Ly Tu Trong ung ho nhan dan tp Uong Bi khac phuc sau bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 483,250,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808850930 ) DIEP THI BINH ung ho 
nhan dan thanh pho uong bi khac phuc hau qua con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 483,350,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808851211 ) NGUYEN THI NGA thcs 
yen thanh ung ho nhan dan uong bi khac phuc hau qua bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 483,450,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808851519 ) VU THI HA chuyen tien 
ung ho nhan dan TPUB khac phuc hau qua bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 483,650,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808851852 ) 
VBSP;1000007058392147;LE THI HUONG THAO truong TH Le Loi-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 483,750,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852310 ) Nguyen Thuy Hoang TH 
Le Loi-MOB CHANNEL -000101

100,000 483,850,018

 18/09/2024  18/09/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF180924092586 ) NGUYEN THI 
TU- GV THCS TRAN QUOC TOAN ho tro nhan dan TP UB khac phuc gau 
qua bao so 3-Giao dịch tại CN/PGD -000101

200,000 484,050,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852454 ) 
VBSP;1000007058392147;DINH THI LAN chuyen tien-MOB CHANNEL -
000101

50,000 484,100,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852557 ) 
VBSP;1000007058392147;DAM THI XINH chuyen tien-MOB CHANNEL -
000101

50,000 484,150,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852588 ) 
VBSP;1000007058392147;PHAM THI THU HANG truong TH Le Loi-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 484,250,018

 18/09/2024  18/09/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF180924094793 ) PHAM THI 
NHUNG Chuyen tien-LPS Straight Through Processing -000101

200,000 484,450,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852668 ) PHAM THI HONG HIEN 
Chuyen tien Pham thi hong hien tieu hoc Le Loi-MOB CHANNEL -000101

100,000 484,550,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852689 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI VUONG chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 484,600,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852886 ) DUONG THI LANH 
truong Tieu hoc Le Loi Uong Bi-MOB CHANNEL -000101

50,000 484,650,018

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852910 ) 



 18/09/2024  18/09/2024
VBSP;1000007058392147;QUACH THI BICH HUE chuyen tien ung ho bao 
lut-MOB CHANNEL -000101

50,000 484,700,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852942 ) VU THI HAI chuyen tien-
MOB CHANNEL -000101

50,000 484,750,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852932 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI LIEN chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 484,850,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808852979 ) NGUYEN THI HANH 
ung ho dong bao lu lut-MOB CHANNEL -000101

100,000 484,950,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808853030 ) Le thi Thu ung ho nhan 
dan thanh pho uong bi-MOB CHANNEL -000101

50,000 485,000,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808853054 ) To Thi Thu Thao Pham 
Thi Thu Hien ung ho bao lu-MOB CHANNEL -000101

150,000 485,150,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808853057 ) 
VBSP;1000007058392147;Nguyen Thanh Lam tieu hoc le loi ung ho-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 485,200,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808853083 ) Ung ho ND TP Uong Bi 
chong bao-MOB CHANNEL -000101

50,000 485,250,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808853093 ) 
VBSP;1000007058392147;DO THI HIEN chuyen tien ung ho-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 485,350,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808853129 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI HUONG LAN truong Tieu hoc Le 
Loi ung ho khac phuc thiet hai sau bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 485,450,018

 18/09/2024  18/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808853238 ) 
MBVCB.7069110372.262233.TRAN DUY TRUONG ung ho Nhan dan TPUB 
khac phuc bao so 3.CT tu 0141000841250 TRAN DUY TRUONG toi 
1000007058392147 UY BAN MAT TRAN TO QUOC THANH PHO UONG 
BI tai VBSP-MOB CHANNEL -000101

300,000 485,750,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808853506 ) NGUYEN THI MINH thcs 
Yen Thanh ung ho ND Uong Bi khac phuc hau qua bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 485,850,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808853679 ) NGUYEN THI NGA 
truong THCS Yen Thanh ung ho ND TP Uong Bi khac phuc con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 485,950,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808853780 ) BUI THI NHU ung ho bao 
lut-MOB CHANNEL -000101

100,000 486,050,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808854024 ) ung ho nhan dan TPUB 
khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 486,250,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808854074 ) 
VBSP;1000007058392147;PHAM THI THU HANG chuyen tien ung ho bao 
lut-MOB CHANNEL -000101

100,000 486,350,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808854298 ) TANG THI NGA THCS 
Yen Thanh ung ho ND Uong Bi khac phuc hau qua con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 486,450,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808854353 ) LAM THI TRANG chuyen 
tien-MOB CHANNEL -000101

100,000 486,550,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808854449 ) DO THI KIM HOA 
Truong THCS Yen Thanh ung ho ND Uong Bi khac phuc con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 486,650,018

 18/09/2024  18/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808855102 ) 
VBSP;1000007058392147;DINH THI MINH TOAN hieu truong truong Tieu 
hoc Phuong Nam A TPUB ung ho nhan dan TP Uong Bi khac phuc thiet hai do 
con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

300,000 486,950,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808855761 ) PHI THI THU truong TH 
Le loi ung ho bao lut-MOB CHANNEL -000101

100,000 487,050,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808856173 ) TRUONG THI THUung 
ho nhan dan uong bi khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

300,000 487,350,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808856262 ) Truong THCS Ng Van Cu 
ung ho nhan dan TP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

2,000,000 489,350,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808856863 ) 
VBSP;1000007058392147;DUONG TRIEU A LY chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 489,400,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808857895 ) NGUYEN THI MAI 
XUYEN Chuyen tien ung ho nhan dan TPUB khac phuc hau qua con bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

200,000 489,600,018

 18/09/2024  18/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF180924144917 ) TOÀ ÁN NHÂN DÂN 
TP UỐNG BÍ ỦNG HỘ NHÂN DÂN BỊ THIỆT HẠI DO CƠN BÃO SỐ 3-
Giao dịch tại CN/PGD -002603

10,000,000 499,600,018

 18/09/2024  18/09/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF180924148265 ) VU THI HOA 
TUOI truong THCS YEN THANH ung ho nhan dan thanh pho uong bi khac 
phuc thiet hai bao so 3-LPS Straight Through Processing -000101

100,000 499,700,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808859623 ) 
VBSP;1000007058392147;VUONG THI QUYNH ANH chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

300,000 500,000,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808859983 ) Phong VHTT TP Uong Bi 
ct Ung ho khac phuc con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

1,340,000 501,340,018



 18/09/2024  18/09/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF180924152039 ) UBMT TỔ 
QUỐC TỈNH QUẢNG NINH, HỖ TRỢ BỊ THIỆT HẠI DO CƠN BÃO SỐ 3
(PHÒNG GD TP UÔNG BÍ)-Giao dịch tại CN/PGD -000101

1,000,000,000 1,501,340,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808860821 ) Nguyen Thi Quyen gv 
Truong Tieu hoc Yen Thanh ung ho nhan dan TP Uong Bi khac phuc thiet hai 
do con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,501,540,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808860840 ) UNG HO NHAN DAN TP 
UONG BI KHAC PHUC BAO SO 3-MOB CHANNEL -000101

20,000 1,501,560,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808861170 ) DOAN THI HUYEN 
TRANG Gv Truong TH Yen Thanh TP Uong Bi ung ho nhan dan TP Uong Bi 
khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,501,660,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808861299 ) NGUYEN THI KIM CUC 
Truong Tieu hoc Yen Thanh TP Uong Bi Ung ho nhan dan TP Uong Bi khac 
phuc thiet hai do con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

500,000 1,502,160,018

 18/09/2024  18/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808861303 ) HOANG HIEU HANH 
TRUONG TH YEN THANH UNG HO NHAN DAN THANH PHO UONG BI 
KHAC PHUC HAU QUA THIET HAI DO CON BAO SO 3-MOB 
CHANNEL -000101

1,000,000 1,503,160,018

 18/09/2024  18/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808861353 ) LE THI HONG HAI GV 
TRUONG TIEU HOC YEN THANH TP UONG BI. UNG HO NHAN DAN 
THANH PHO UONG BI KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 3-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 1,503,360,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808861546 ) DINH THI THU HA GV 
truong TH Yen Thanh ung ho nhan dan TP UB khac phuc thiet hai do bao so 3 
FT24262217945900-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,503,560,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808861627 ) HOANG MINH TUYEN 
giao vien truong TH Yen Thanh Uong Bi QN Ung ho khac phuc con bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

200,000 1,503,760,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808861739 ) TRAN THI THANH Gv 
Truong Tieu hoc Yen Thanh,Uong Bi ung ho khac phuc con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 1,503,960,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808861784 ) PHAM THI HOA truong 
tieu hoc Yen thanh ung ho khac phuc con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,504,060,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808862577 ) NGUYEN THI CHANG 
chuyen tien ung ho bao lut-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,504,160,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808862683 ) BUI THI HONG NGOC 
GV TRUONG TH YEN THANH UNG HO KHAC PHUC SAU CON BAO SO 
3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,504,260,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808863758 ) HOANG THI THAO 
TRUONG TIEU HOC YEN THANH UONG BI QUANG NINH-180924-
18:41:06 354327-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,504,460,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808863928 ) PHUNG THUY TRANG 
GVTHYT UNG HO FT24262751403049-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,504,660,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808863973 ) NGUYEN PHUONG 
THAO GV truong TH Yen Thanh UB ung ho khac phuc bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 1,504,860,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808863995 ) DANG THI THANH 
BINH Truong TH Yen Thanh ung ho-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,505,060,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808863998 ) Nguyen Thi Bich Thu giao 
vien truong TH Yen Thanh ung ho khac phuc bao-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,505,160,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808864120 ) NGUYEN THI THU 
HIEN GV truong THYT ung ho khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,505,360,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808864302 ) HOANG THI HANG 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,505,560,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808864858 ) BUI THU HUONG 
Truong TH Yen Thanh Ung ho khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,505,760,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808864951 ) NGUYEN TRONG DAI 
Chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,505,960,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808864963 ) NGUYEN THI KIM HIEU 
Chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,506,160,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808865266 ) Dang Thi Thanh Tam 
truong Tieu hoc Yen Thanh thanh pho Uong Bi ung ho khac phuc bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

200,000 1,506,360,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808865584 ) PHAM THANH THIEN 
truong Th Yen Thanh ung ho khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,506,560,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808865616 ) NGUYEN THI HUONG 
Truong Tieu hoc Yen Thanh ung ho khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

200,000 1,506,760,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808865651 ) Le Thu Thanh Truong TH 
Yen Thanh ung ho khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,506,960,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808865658 ) NGO HANH PHUONG 
Truong THCS Yen Thanh ung ho con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,507,060,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808865956 ) VU THI THU CUC 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,507,260,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808866008 ) HOANG THI HONG 
VAN Giao vien truong Tieu Hoc Yen Thanh thanh pho Uong Bi tinh Quang 
Ninh ung ho khac phuc thien tai do con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,507,460,018

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808866389 ) TRAN THI VAN Giao 



 18/09/2024  18/09/2024 vien truong TH Yen Thanh ung ho-MOB CHANNEL -000101 100,000 1,507,560,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808866513 ) TRUONG TIEU HOC LE 
HONG PHONG phuong Bac Son Thanh pho Uong Bi Quang Ninh Ung ho nhan 
dan TP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

3,100,000 1,510,660,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808866540 ) NGUYEN CONG 
THANH Giao vien THCS Yen Thanh ung ho khac phuc con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 1,510,760,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808866628 ) LUU THI PHUONG 
Chuyen tien Luu Thi Phuong. GV truong TH Yen Thanh ung ho khac phuc bao 
so 3.-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,510,960,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808866856 ) NGUYEN QUYNH NGA 
Chuyen tien Ung ho phong chong bao YAGI-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,511,060,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808867249 ) 
VBSP;1000007058392147;TRAN THI THU Truong Mam non Nam Khe ung 
ho nhan dan Uong Bi khac phuc con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,511,160,018

 18/09/2024  18/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091808867400 ) NGUYEN THI MAI 
HUONG giao vien truong THCS Yen Thanh ung ho khac phuc con bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

100,000 1,511,260,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908869198 ) Duong Thi DungTruong 
Tieu hoc Yen Thanh ung ho do con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,511,460,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908869496 ) TRAN THI HOAN ung ho 
con bao so 3 FT24263185056250-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,511,660,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908870399 ) Ung ho bao lut-MOB 
CHANNEL -000101

300,000 1,511,960,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908870727 ) DINH THI THU NGA 
truong THCS Yen Thanh ung ho nhan dan tp Uong Bi khac phuc con bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

100,000 1,512,060,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908870779 ) TRAN THI TUYET LAN 
TRUONG TH YEN THANH UNG HO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO 
SO 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,512,260,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908870842 ) GV truong THCS Yen 
Thanh ung ho khac phuc con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,512,360,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908870895 ) NGUYEN PHUONG 
THAO chuyen FT24263756170722-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,512,460,018

 19/09/2024  19/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908871333 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI THANH THUY truong mam non 
Nam Khe UB ung ho nhan dan thanh pho uong bi khac phuc thiet hai do bao so 
3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,512,560,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908871340 ) NGUYEN THI MINH 
THU truong Tieu hoc Yen Thanh thanh pho Uong Bi Ung ho khac phuc thiet 
hai do con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,512,760,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908871476 ) NGUYEN THI NGUYET 
UH dan bi bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,512,860,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908872076 ) LE DANG MAI TRANG 
TRUONG TH YEN THANH UNG HO THIET HAI BAO SO 3 
FT24263677083047-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,512,960,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908872477 ) NGUYEN THI MINH 
HOA Chuyen tien ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai sau 
bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,513,060,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908872498 ) 
VBSP;1000007058392147;PHAM THI THU HA ung ho nhan dan thanh pho 
Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

500,000 1,513,560,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908873433 ) Ung ho NDTP Uong Bi 
khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,513,660,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908873468 ) NGUYEN THI HUONG 
giao vien truong THCS Yen Thanh, uong bi, QN ung ho khac phuc bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

100,000 1,513,760,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908873518 ) NGUYEN THI NGA gv 
TH Le Loi ung ho khac phuc sau bao-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,513,810,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908873592 ) NGUYEN THI LAN giao 
vien truong THCS Yen Thanh ung ho khac phuc con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 1,513,910,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908874018 ) PHAM HUONG LAN 
truong TH Le Loi ung ho bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,514,110,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908874109 ) NGUYEN THI LUONG 
TRUONG TIEU HOC YEN THANH UNG HO THIET HAI BAO SO 3-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 1,514,310,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908874492 ) NGUYEN THI THU 
TRANG Chuyen tien ung ho khac phuc bao YAGI-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,514,410,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908877858 ) truong TH va THCS Nam 
Khe ung ho NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

2,000,000 1,516,410,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908878468 ) GV Dinh Manh Linh, 
Truong tieu hoc Yen Thanh ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet 
hai do bao so 3.-MOB CHANNEL -000101

300,000 1,516,710,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908879194 ) Ly Hoa Mai truong Tieu 
hoc Yen Thanh ung ho khac phuc con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,516,810,018

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908879772 ) BUI ANH DUNG ung ho 



 19/09/2024  19/09/2024
NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3 Yagi-MOB CHANNEL -
000101

100,000 1,516,910,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908880063 ) PHAM THI OANH TH 
Yen Thanh UB QN-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,517,010,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908880259 ) Ung ho nhan dan TP UB 
khac phuc bao NGUYEN THI THU HUONG thcs TQT chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 1,517,210,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908880709 ) HOANG THI LAN 
PHUONG TruongTieuhoc Leloi Uongbi-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,517,260,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908881344 ) CB VC NLD Trung tam 
phat trien quy dat thanh pho ung ho nhan dan TP Uong Bi khac phuc thiet hai 
bao so 3-MOB CHANNEL -000101

6,490,000 1,523,750,018

 19/09/2024  19/09/2024

 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF190924292506 ) TRUONG CAO 
DANG XAY DUNG VA CONG NGHE XA HOI UNG HO NHAN DAN 
THANH PHO UONG BI KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 3-LPS 
Straight Through Processing -000101

2,000,000 1,525,750,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908883178 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI HAI YEN chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 1,525,800,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908884580 ) NGUYEN VAN 
THUONG chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,525,850,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908884974 ) Lam Thi Hong Nhung 
truong TH Le Loi ung ho bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,525,950,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908885644 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN MINH TUE chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 1,526,050,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908889660 ) 
VBSP;1000007058392147;TRAN THI NGOC HUYEN chuyen tien ung ho bao 
so 3-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,526,100,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908889894 ) TRAN THI HAI chuyen 
tien-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,526,200,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908889876 ) 
VBSP;1000007058392147;ung ho bao lut-MOB CHANNEL -000101

40,000 1,526,240,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908889971 ) BUI THI HOA GV 
TRUONG TIEU HOC YEN THANH THANH PHO UONG BI TINH QUANG 
NINH-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,526,340,018

 19/09/2024  19/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908890818 ) 
MBVCB.7082589037.941574.NGUYEN THI MAI chuyen tien.CT tu 
1016004938 NGUYEN THI MAI toi 1000007058392147 UY BAN MAT 
TRAN TO QUOC THANH PHO UONG BI tai VBSP-MOB CHANNEL -
000101

100,000 1,526,440,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891028 ) PHAM THI CHINH ANH 
Chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,526,540,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891029 ) Nguyen Thi Hai Yen 
Truong THCS Yen Thanh ck tien ung ho con bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

100,000 1,526,640,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891355 ) PHAM TRANG HA 
Truong THCS Yen Thanh UH TP UB sau bao-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,526,740,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891445 ) NGUYEN THI HUONG 
Chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,526,840,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891615 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI THANH THUY TRUONG TIEU 
HOC LE LOI UNG HO-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,526,890,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891797 ) LE THI THANH HOA 
Chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,526,990,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891918 ) TRAN THI CHAU 
Chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,527,090,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892085 ) BUI THI TRANG Tieu 
hoc Tran Phu Vang Danh Uong Bi Quang Ninh ung ho-MOB CHANNEL -
000101

20,000 1,527,110,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892098 ) DANG THI VAN chuyen 
tien-MOB CHANNEL -000101

30,000 1,527,140,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892173 ) TRAN HA MI truong Tieu 
hoc Tran Phu ung ho khac phuc sau bao so 3-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,527,190,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892211 ) ung ho bao lut-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 1,527,240,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892247 ) PHAM THI HOA TH Tran 
Phu ung ho-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,527,290,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892236 ) PHAM THI NA chuyen 
tien-MOB CHANNEL -000101

30,000 1,527,320,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892277 ) HOANG THI HA truong 
TH Tran Phu VD TPUB ung ho UBND TP UONG BI khac phuc thiet hai sau 
bao so 3-MOB CHANNEL -000101

30,000 1,527,350,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892279 ) NGUYEN THI BICH 
LIEN chuyen tien ung ho-MOB CHANNEL -000101

30,000 1,527,380,018

 19/09/2024  19/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892321 ) VU THI PHUONG chuyen 
tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,527,430,018

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892326 ) ung ho-MOB CHANNEL -



 19/09/2024  19/09/2024 000101 20,000 1,527,450,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892348 ) TRAN HOAI THUONG 
truong TH Tran Phu Vang Danh ung ho khac phuc sau bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

30,000 1,527,480,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892380 ) NGUYEN ANH HONG 
chuyen tien TH Tran Phu VD TPUB ung ho UBND TP Uong Bi khac phuc thiet 
hai sau bao so 3-MOB CHANNEL -000101

20,000 1,527,500,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892353 ) NGO THI THUY DUONG 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,527,550,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892529 ) NGUYEN THI THU 
TRANG tieu hoc Tran Phu ung ho khac phuc sau bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

50,000 1,527,600,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892565 ) VU THUY DUYEN 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,527,650,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908892575 ) DANG THI THU HUYEN 
Truong tieu hoc Tran Phu ung ho-MOB CHANNEL -000101

30,000 1,527,680,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008893216 ) NGUYEN THI LOAN 
truong tieu hoc tran phu vang danh ung ho khac phuc sau bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

20,000 1,527,700,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008894632 ) UNG HO NHAN DAN 
THANH PHO UONG BI KHAC PHUC BAO SO 3-MOB CHANNEL -000101

20,000 1,527,720,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008895163 ) Pham Nguyet Ha ung ho 
nhan dan TP Uoong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

200,000 1,527,920,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008895155 ) LUU THI LAN Truong 
THCS Yen Thanh Chuyen tien ung ho nhan dan TP Uong Bi khac phuc thiet hai 
con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,528,020,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008895819 ) LA THI PHUONG THCS 
Yen Thanh ung ho con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,528,120,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008896195 ) PHAN THI HOA TH 
Nguyen Ba Ngoc ung ho-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,528,220,018

 20/09/2024  20/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008896323 ) 
VBSP;1000007058392147;DOAN THI HUYEN TRANG PHONG GDDT 
thanh pho uong bi ung ho nhan dan TP UB khac phuc thiet hai do bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

200,000 1,528,420,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008896625 ) PHAN THI BICH HUE 
truong THCS Yen Thanh Chuyen tien ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac 
phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,528,620,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008896721 ) NGUYEN VAN HIEU GV 
truong TH Nguyen Ba Ngoc x Thuong Yen Cong tp UB chuyen tien Ung ho 
nhan dan tp Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,528,820,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008896753 ) KIM THI PHUONG 
THAO TH NGUYEN BA NGOC-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,528,920,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008896930 ) NGUYEN THI HOA 
chuyen tien ung ho bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,529,020,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897032 ) truong Mn trung vuong 
ung ho khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

500,000 1,529,520,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897158 ) Chu Manh Hoang 
THTHCS Dien CongUng ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai 
do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

500,000 1,530,020,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897210 ) DOAN THI HANH truong 
THCS Yen Thanh Uong Bi ung ho quy nhan dan TP Uong Bi khac phuc bao so 
3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,530,120,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897226 ) NGUYEN THI THU HA 
chuyen tien ung ho lu lut-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,530,220,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897232 ) PHAM THI KIEU OANH 
chuyen tien ung ho bao lu-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,530,270,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897285 ) Bui Thi Oanh TH va 
THCS Dien Cong Ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai do 
bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,530,470,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897464 ) 
VBSP;1000007058392147;NGUYEN THI NGA chuyen tien ung ho ND TP UB 
khac phuc con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,530,570,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897439 ) PHUNG THI TUYET 
MAI GV truong TH Nguyen Ba Ngoc chuyen tien ung ho nhan dan bao lu con 
bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,530,670,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897497 ) NGUYEN THI HAI YEN 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,530,720,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897573 ) NGUYEN THUY NGAN 
chuyen tien ung ho thiet hai sau bao lu sau con bao s3-MOB CHANNEL -
000101

50,000 1,530,770,018

 20/09/2024  20/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897606 ) 
VBSP;1000007058392147;PHAM THI MINH THUY TH QUANG TRUNG 
UNG HO NHAN DAN THANH PHO UONG BI KHAC PHUC THIET HAI 
DO BAO SO 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,530,970,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897615 ) DO THI THUONG GV 
TH nguyen ba ngoc ung ho bao so 3 FT24264216130848-MOB CHANNEL -
000101

100,000 1,531,070,018



 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897617 ) DANG THI HAI ung ho 
bao lu mien Bac-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,531,170,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897624 ) VUONG THI GIANG GV 
TH Nguyen Ba Ngoc ung ho nhan dan khac phuc con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 1,531,270,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897666 ) VU THI BICH LOAN 
Chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,531,320,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897678 ) Truong mau giao thuc 
hanh su pham- dai hoc ha Long. Ung ho nhan dan TP uong bi khac phuc thiet 
hai-MOB CHANNEL -000101

1,000,000 1,532,320,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897657 ) NGUYEN THI HONG 
NHUNG TH NGUYEN BA NGOC ung ho-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,532,420,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897691 ) 
VBSP;1000007058392147;Tran Huong Thao truong MN Dong Chanh ung ho 
nhan dan TP UB khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

500,000 1,532,920,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897830 ) LE THI LE chuyen tien-
MOB CHANNEL -000101

100,000 1,533,020,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897847 ) Truong TH Ly Thuong 
Kiet Ung ho NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

7,150,000 1,540,170,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897889 ) DOAN THI DUYEN 
Chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,540,220,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897912 ) DUONG THU HA gv 
truong Tieu hoc Nguyen Ba Ngoc ung ho-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,540,320,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897976 ) 
VBSP;1000007058392147;TRUONG THI KIM DUNG chuyen tien-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 1,540,420,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008898037 ) 
VBSP;1000007058392147;NONG THI VAN chuyen tien-MOB CHANNEL -
000101

100,000 1,540,520,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008898107 ) LAI THI THANH 
HUYEN chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,540,620,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008898196 ) NGUYEN THI HAI 
YEN.THCS LY TU TRONG UNG HO ND TP UONG BI KHAC PHUC HAU 
QUA BAO SO 3 YAGI-MOB CHANNEL -000101

350,000 1,540,970,018

 20/09/2024  20/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF200924402061 ) Hệ thống giáo dục Hạ 
Long - Uông Bí, Quảng Ninh ủng hộ nhân dân bị ảnh hưởng bão số 3-Giao dịch 
tại CN/PGD -002603

50,000,000 1,590,970,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008898603 ) DO THI THU THUY 
Chuyen tien ung ho nhan dan tp Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 1,591,020,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008898595 ) Chuyen tien ung ho nhan 
dan TP Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3 gay ra theo QD 2092-MOB 
CHANNEL -000101

50,000,000 1,641,020,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008898768 ) Nguyen Thi Huong truong 
TH Nguyen Ba Ngoc TP Uong Bi ung ho khac phuc con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 1,641,120,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008898829 ) CB dang vien giao vien 
nhan vien truong MN Quang Trung tp Uong Bi ung ho khac phuc bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

1,900,000 1,643,020,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008898904 ) BUI THI DAO Chuyen 
tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,643,070,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008899006 ) 
VBSP;1000007058392147;BUI THI LUA giao vien truong mam non thanh son 
ung ho nhan dan uong bi thiet hai bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,643,270,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008899014 ) LUU THI LAN ANH 
chuyen tien ung ho-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,643,470,018

 20/09/2024  20/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008899174 ) 
VBSP;1000007058392147;TRINH THI PHUONG HOA giao vien truong mam 
non Thanh Son ung ho nhan dan Thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao 
so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,643,570,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008899211 ) 
VBSP;1000007058392147;PHAM THI PHUONG gv truong mn thanh son ung 
ho nhan dan uong bi thiet hai bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,643,670,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008899246 ) 
VBSP;1000007058392147;BUI CAM VAN giao vien truong mn thanh son 
uong bi ung ho thiet hai bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,643,770,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008899351 ) 
VBSP;1000007058392147;DO ANH PHUONG giao vien truong mam non 
thanh son uong bi ung ho thiet hai bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,643,870,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008899501 ) PHAM THI VAN Chuyen 
tien ung ho bao so 3-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,643,920,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008899959 ) ung ho thien tai bao lut-
MOB CHANNEL -000101

50,000 1,643,970,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008900681 ) Ung ho nhan dan thanh 
pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

500,000 1,644,470,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008901320 ) TRAN THI TRANG 
chuyen tien ung ho-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,644,520,018



 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008901621 ) DINH THI THANH DAO 
Chuyen tien ung ho nhan dan tpub khac phuc khos khan do con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

50,000 1,644,570,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008901619 ) TRIEU THI NHUNG 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,644,620,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008901679 ) 
VBSP;1000007058392147;nguyen thi ha truong MN Dong Chanh Ung ho nhan 
dan tp Uong Bi khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,644,720,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008901698 ) TRAN THI DUYEN 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,644,770,018

 20/09/2024  20/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008901772 ) 
VBSP;1000007058392147;TRUONG THI THUY DUONG Truong mam non 
DONG CHANH ung ho nhan dan TP Uong Bi khac phuc con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 1,644,870,018

 20/09/2024  20/09/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF200924431902 ) Le Thi Hong 
Anh Truong TH Tran Phu ho UBND TPUB khac phuc sau bao so 3-LPS 
Straight Through Processing -000101

20,000 1,644,890,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008902334 ) 
VBSP;1000007058392147;TRUONG MN THANH SON ung ho nhan TP Uong 
Bi khac phuc thiet hai do Bao so 3-MOB CHANNEL -000101

2,700,000 1,647,590,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008903018 ) LE THI THU THUY ung 
ho NDTP Uong Bi khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,647,690,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008904607 ) Thanh Hoa. TH Tran Phu 
ung ho nhan dan Tp Uong bi khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,647,740,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008905190 ) Truong Tieu hoc Phuong 
Nam C ung ho Nhan dan TP Uong Bi bao so 3-MOB CHANNEL -000101

1,100,000 1,648,840,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008905565 ) Truong Tieu hoc Kim 
Dong ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

1,500,000 1,650,340,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008905693 ) DO THI HOA truong 
THCS Yen Thanh ung ho dong bao bi anh huong boi con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 1,650,440,018

 20/09/2024  20/09/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF200924462894 ) CONG TY 
HCM VIET BAC MICCO UNG HO NHAN DAN TP UONG BI KHAC PHUC 
THIET HAI DO BAO SO 3-LPS Straight Through Processing -000101

10,000,000 1,660,440,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008906825 ) NGUYEN THI PHUONG 
ANH GV truong THTHCS Dien Cong ung ho nhan dan UB khac phuc hau qua 
bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,660,640,018

 20/09/2024  20/09/2024

 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF200924479362 ) PHONG NOI 
VU THANH PHO UONG BI UNG HO NHAN DAN THANH PHO UONG BI 
KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 3-LPS Straight Through Processing -
000101

3,111,000 1,663,751,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008913114 ) HOANG THI VIET NGA 
truong tieu hoc phuong dong a ub ung ho nhan dan tp uong bi khac phuc bao so 
3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,663,851,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008914741 ) Truong TH Phuong Dong 
B, ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3.-MOB 
CHANNEL -000101

5,300,000 1,669,151,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008914853 ) 
VBSP;1000007058392147;truong TH Phuong Nam A ung ho nhan dan tp Uong 
Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

900,000 1,670,051,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008915428 ) NGUYEN THI THAM 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,670,101,018

 20/09/2024  20/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008916649 ) 
VBSP;1000007058392147;truong mam non phuong nam un ho nhan da thanh 
pho uong bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

1,140,000 1,671,241,018

 21/09/2024  21/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092108918852 ) 
VBSP;1000007058392147;Truong MN Bac Son ung ho nhan dan TP Uong Bi 
khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

1,400,000 1,672,641,018

 21/09/2024  21/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092108921332 ) DAO THI THU HA GV 
truong TH THCS Dien Cong ung ho nhan dan UB khac phuc hau qua bao so 3 
FT24265109708742-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,672,741,018

 21/09/2024  21/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092108921372 ) LUONG THI PHUONG 
GIANG GV Truong THTHCS Dien Cong ung ho nhan dan UB khac phuc hau 
qua bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,672,841,018

 21/09/2024  21/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092108921391 ) GIANG THI THUY GV 
Truong THTHCS Dien Cong ung ho nhan dan UB khac phuc hau qua bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

100,000 1,672,941,018

 21/09/2024  21/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092108921422 ) NGUYEN THI THU 
HONG GV Truong THTHCS Dien Cong ung ho nhan dan UB khac phuc hau 
qua bao so 3-MOB CHANNEL -000101

100,000 1,673,041,018

 21/09/2024  21/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092108921431 ) CHU THI ANH GV 
Truong THTHCS Dien Cong ung ho nhan dan UB khac phuc hau qua bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

100,000 1,673,141,018

 21/09/2024  21/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092108922430 ) PHAM THANH HANG 
chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,673,191,018

 21/09/2024  21/09/2024  PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092108924316 ) DO HOANG BINH ung 
ho nhan dan TP Uong Bi khac phuc hau qua con bao so 3-MOB CHANNEL -

200,000 1,673,391,018



000101

 21/09/2024  21/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092108925486 ) Duong Thi Phuong Thuy 
ung ho nhan dan UB khac phuc hau qua bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,673,591,018

 21/09/2024  21/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092108928937 ) Cong doan truong TH 
Quang Trung ho tro nhan dan UB khac phuc hau qua Bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

500,000 1,674,091,018

 22/09/2024  22/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092208936541 ) NGUYEN THI BICH 
THUY chuyen tien ung ho NDTPUB khac phuc hau qua con lu so 3-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 1,674,291,018

 22/09/2024  22/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092208936830 ) DANG THI TUYET 
NGAN chuyen tien-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,674,491,018

 22/09/2024  22/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092208937491 ) 
VBSP;1000007058392147;HAU THI TRANG GV TRUONG MN NAM KHE 
UNG HO NHAN DAN THANH PHO UONG BI KHAC PHUC BAO SO 3-
MOB CHANNEL -000101

50,000 1,674,541,018

 22/09/2024  22/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092208953342 ) DO THI HOA truong TH 
Phuong Dong A chuyen tien ung ho sau bao so 3-MOB CHANNEL -000101

50,000 1,674,591,018

 23/09/2024  23/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092308959059 ) nhom ba con TPUB khu 
vuc Phia Nam ung ho nhan dan TPUB khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

19,000,000 1,693,591,018

 23/09/2024  23/09/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF230924783019 ) TRUONG 
THPT UONG BI UNG HO NHAN DAN THANH PHO UONG BI KHAC 
PHUC THIET HAI DO BAO SO 3-LPS Straight Through Processing -000101

3,000,000 1,696,591,018

 23/09/2024  23/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CR24092308960192 ) Cong ty Minh Dao ung ho 
nhan dan thanh pho uong bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

10,000,000 1,706,591,018

 23/09/2024  23/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF230924798462 ) PHƯỜNG PHƯƠNG 
NAM ỦNG HỘ KHẮC PHỤC BÃO SỐ 3 -Giao dịch tại CN/PGD -002603

23,500,000 1,730,091,018

 23/09/2024  23/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF230924806743 ) TRUNG TÂM DV KỸ 
THUÂT NÔNG NGHIỆP UÔNG BÍ ỦNG HỘ KHẮC PHỤC BÃO SỐ 3-Giao 
dịch tại CN/PGD -002603

5,000,000 1,735,091,018

 23/09/2024  23/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092308962542 ) nhom ba con TPUB khu 
vuc phia nam ung ho nhan dan TPUB khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

500,000 1,735,591,018

 23/09/2024  23/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092308962809 ) PHAM THI HIEN chuyen 
tien truong mn vang danh ung ho ndtpub khac phuc thiet hai do bao s3-MOB 
CHANNEL -000101

600,000 1,736,191,018

 23/09/2024  23/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092308963012 ) Vu NGOC DAI thcs 
lytutrongung ho nhan dan tp Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

100,000 1,736,291,018

 23/09/2024  23/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092308965426 ) nhom ba con TPUB khu 
vuc phia nam ung ho nhan dan TPUB khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

500,000 1,736,791,018

 23/09/2024  23/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092308966673 ) CTCP co dien Uong Bi 
ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

5,000,000 1,741,791,018

 23/09/2024  23/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092308967455 ) THCS Nguyen Trai UB -
QN ung ho nhan dan TP UB khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

9,150,000 1,750,941,018

 23/09/2024  23/09/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092308967500 ) 
VBSP;1000007058392147;Vien kiem sat nhan dan thanh pho Uong Bi ung ho 
Nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

5,000,000 1,755,941,018

 23/09/2024  23/09/2024
 Rút tiền-Ghi Nợ TK khách hàng ( Ref: CTSF230924857303 ) Phạm Thái Sơn 
rút tiền mặt từ tài khoản-Giao dịch tại CN/PGD -002603

-1,000,000,000 755,941,018

 23/09/2024  23/09/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF230924871847 ) Mat tran va cac 
doan the chinh tri xa hoi huyen Quang Ninh - Thanh toan cho so chung tu: 
240923_9063360_1517003-LPS Straight Through Processing -000101

200,000,000 955,941,018

 23/09/2024  23/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092308970985 ) ung ho NDTP uong bi 
khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -000101

200,000 956,141,018

 24/09/2024  24/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092408978653 ) Truong THCS Trung 
Vuong ung ho nd TP Uong Bi do con bao so 3-MOB CHANNEL -000101

1,440,000 957,581,018

 24/09/2024  24/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092408984341 ) Truong THCS Phuong 
Nam Ung hoi NDTP UB khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

2,350,000 959,931,018

 24/09/2024  24/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092408998380 ) BUI THUY NGOC-
Truong THCS Tran Quoc Toan ung ho ND UB khac phuc bao YAGI-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 960,131,018

 25/09/2024  25/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092509002166 ) NGUYEN THI HANH 
chuyen tien ung ho ND TP Uong Bi khac phuc hau qua con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 960,331,018

 25/09/2024  25/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092509002600 ) PHAM NGOC HUYEN 
Chuyen tien Ung ho phong chong bao YAGI-MOB CHANNEL -000101

100,000 960,431,018

 25/09/2024  25/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092509008304 ) Benh Vien Viet Nam Thuy 
Dien Uong Bi Ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai bao so 
3-MOB CHANNEL -000101

135,000,000 1,095,431,018

 25/09/2024  25/09/2024  PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092509012306 ) Truong THCS Phuong 
Dong ung ho nhan dan tp Uong Bi khac phuc thiet hai sau bao so 3-MOB 

5,200,000 1,100,631,018



CHANNEL -000101

 25/09/2024  25/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092509012695 ) 
VBSP;1000007058392147;LE THI TICH chuyen tien-MOB CHANNEL -
000101

200,000 1,100,831,018

 25/09/2024  25/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF250924198046 ) UBMTTQ Phường Yên 
Thanh Ủng hộ nhân dân thành phố Uông Bí khắc phục thiệt hại do bão số 3-
Giao dịch tại CN/PGD -002603

12,600,000 1,113,431,018

 25/09/2024  25/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF250924205861 ) PHẠM THÁI SƠN NỘP 
TIỀN MẶT VÀO TÀI KHOẢN-Giao dịch tại CN/PGD -002603

84,000,000 1,197,431,018

 25/09/2024  25/09/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF250924224328 ) CT CP CO KHI 
O TO UONG BI UNG HO NDTP UONG BI KHAC PHUC THIET HAI SAU 
BAO SO 3-Giao dịch tại CN/PGD -000101

5,000,000 1,202,431,018

 26/09/2024  26/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092609027460 ) Truong Tieu hoc Trung 
Vuong ung ho Nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-
MOB CHANNEL -000101

2,540,000 1,204,971,018

 26/09/2024  26/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092609028604 ) NGUYEN THI THAO 
phong Tai nguyen mt ung ho khac phuc bao so 3-MOB CHANNEL -000101

500,000 1,205,471,018

 26/09/2024  26/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF260924414135 ) CHÙA BA VÀNG ỦNG 
HỘ KHẮC PHỤC CƠN BÃO SỐ 3-Giao dịch tại CN/PGD -002603

200,000,000 1,405,471,018

 27/09/2024  27/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF270924492924 ) PHÒNG KINH TẾ TP 
UÔNG BÍ ỦNG HỘ NHÂN DÂN TP UÔNG BÍ, QUẢNG NINH KHẮC 
PHỤC THIỆT HẠI CƠN BÃO SỐ 3-Giao dịch tại CN/PGD -002603

2,560,000 1,408,031,018

 27/09/2024  27/09/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF270924608009 ) PHƯỜNG TRUNG 
VƯƠNG ỦNG HỘ KHẮC PHỤC BÃO SỐ 3-Giao dịch tại CN/PGD -002603

7,150,000 1,415,181,018

 28/09/2024  28/09/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CR24092809081228 ) Cong ty CP co khi Uong 
Bi ung ho nhan dan TP Uong Bi khac phuc thiet hai bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

5,000,000 1,420,181,018

 30/09/2024  01/10/2024
 Lãi nhập gốc ( Ref: AASF300924009274 ) Interest Earned for 
<1000007058392147>-Giao dịch tại CN/PGD -002603

148,156 1,420,329,174

 02/10/2024  02/10/2024

 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24100209180431 ) NGUYEN THI LAN ANH 
chuyen tien quy ung ho tu nguyen cho truong mn yen thanh uong bi quang ninh 
ung ho NDTP Uong Bi khac phuc thiet hai do con bao so 3-MOB CHANNEL -
000101

1,950,000 1,422,279,174

 03/10/2024  03/10/2024
 Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF031024795044 ) TRƯỜNG CAO ĐẲNG 
CÔNG NGHIỆP VÀ XÂY DỰNG NỘP ỦNG HỘ KHẮC PHỤC HẬU QUẢ 
BÃO SỐ 3-Giao dịch tại CN/PGD -002603

20,000,000 1,442,279,174

 03/10/2024  03/10/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24100309213563 ) BUI THANH HUYEN 
giao vien truong TH va THCS Dien Cong UB-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,442,479,174

 04/10/2024  04/10/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24100409231453 ) TRAN THI MAI HUONG 
chuyen tien ung ho bao-MOB CHANNEL -000101

200,000 1,442,679,174

 04/10/2024  04/10/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24100409231612 ) PHAM THI PHUONG 
Chuyen tien ung ho NDTP Uong Bi khac phuc hau qua con bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

200,000 1,442,879,174

 07/10/2024  07/10/2024
 PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24100709292930 ) Truong TH Tran Hung 
Dao ung ho nhan dan thanh pho Uong Bi khac phuc thiet hai do bao so 3-MOB 
CHANNEL -000101

3,150,000 1,446,029,174

 09/10/2024  09/10/2024
 LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF091024768299 ) VIETINBANK 
UONG BI UNG HO KHAC PHUC HAU QUA CON BAO SO 3 (YAGI)-Giao 
dịch tại CN/PGD -000101

50,000,000 1,496,029,174

Số dư cuối 1,496,029,174

Tổng số giao dịch ghi Có 387 món Tổng số tiền phát sinh Có 2,526,944,056

Tổng số giao dịch ghi Nợ 3 món Tổng số tiền phát sinh Nợ
1,700,000,000 

----------------------------------- ------------------------------------
Giao dịch viên Kiểm soát viên


